

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022

Processo Administrativo Nº 075/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: FRANCESCO MARCELINO FERREIRA XAVIER

Data de Publicação: 05/12/2022 11:00:38

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:27

Alfinete Mapa, material metal, tratamento superficial:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KAZ	Modelo: ALFINETE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Alfinete Mapa, material metal, tratamento superficial: Galvanizado, material cabeça: Plástico, formato cabeça: Redondo. Cores Variadas, Comprimento mínimo 15mm. Caixa com 50 alfinetes.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	045	24.348.443/0001-36	5,63	5,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	063	43.392.983/0001-61	5,63	5,47	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	097	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	17.238.558/0001-02	5,63	5,06	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:28

Almofada Carimbo. Material da caixa: Plástico. Material almofada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo: ALMOFADA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Almofada Carimbo. Material da caixa: Plástico. Material almofada: Esponja absorvente revestida de tecido. Tamanho: Nº 3, medidas aproximadas 12x8cm. Cor: Azul.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	068	24.348.443/0001-36	6,41	5,50	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	014	43.392.983/0001-61	6,41	5,99	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	025	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003	17.238.558/0001-02	6,41	5,76	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:28
Apagador quadro branco.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo: APAGADOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Apagador quadro branco. Material base: Feltro. Material corpo: Plástico. Medidas: 15cmx6cm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	080	24.348.443/0001-36	12,20	4,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	052	43.392.983/0001-61	12,20	4,22	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	097	24.708.262/0001-73	50,00	5,95	Sim
4 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	066	41.389.798/0001-92	12,20	8,63	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	019	70.066.840/0001-32	12,20	10,30	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	021	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089	17.238.558/0001-02	12,20	10,98	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:28
Apontador Lápis.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: APONTADOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Apontador Lápis. Material: Metal. Confeccionado em material termoplástico, Furos: 1, aproximadamente 8mm Características Adicionais: Sem Depósito.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	048	24.348.443/0001-36	1,00	0,40	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	066	70.066.840/0001-32	0,99	0,58	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	070	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030	17.238.558/0001-02	1,00	0,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:28
Bandeira Oficial de Toritama.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SM Modelo: BANDEIRA
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bandeira Oficial de Toritama, fabricada em processo de estampa digital de alta resolução, tecido 100% poliéster. Composto por fio brilhoso de alta resistência que proporciona cores mais vivas. Bandeira de aproximadamente 1,35X1,93cm.
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 139,50 **Valor Total:** 13.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	029 24.348.443/0001-36	139,76	139,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:28
Bandeira Oficial de Pernambuco.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SM Modelo: BANDEIRA
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bandeira Oficial de Pernambuco, fabricada em processo de estampa digital de alta resolução, tecido 100% poliéster. Composto por fio brilhoso de alta resistência que proporciona cores mais vivas. Bandeira de aproximadamente 1,35X1,93cm.
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 141,50 **Valor Total:** 14.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	059 24.348.443/0001-36	141,85	141,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:28
Bandeira Oficial do Brasil.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SM Modelo: BANDEIRA
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bandeira Oficial do Brasil, fabricada em processo de estampa digital de alta resolução, tecido 100% poliéster. Composto por fio brilhoso de alta resistência que proporciona cores mais vivas. Bandeira de aproximadamente 1,35X1,93cm.
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 194,30 **Valor Total:** 19.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	051 24.348.443/0001-36	194,33	194,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:28
Bexiga. Material: Borracha natural em Látex.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: BEXIGA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bexiga. Material: Borracha natural em Látex. Cores Variadas.Tamanho: Nº 7 Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 9.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	098	24.348.443/0001-36	10,20	9,20	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	029	43.392.983/0001-61	10,20	9,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	17.238.558/0001-02	10,20	10,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:28
Bloco adesivo post-it.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BRW	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bloco adesivo post-it - 38mmx50mm, pacote com 4 unidades de 100 folhas cada.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	022	24.708.262/0001-73	50,00	4,20	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	051	24.348.443/0001-36	13,15	4,24	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	091	43.392.983/0001-61	13,15	4,62	Sim
4 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	013	41.389.798/0001-92	13,15	9,99	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	010	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	053	17.238.558/0001-02	13,15	13,15	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:28
Bloco de notas, (tipo papel lembrete).**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bloco de notas, (tipo papel lembrete). Papel: sulfite. Comprimento: 76,20mm largura: 76,20mm, Características adicionais: cortado, multicolor e adesiva. Pacote com 100 folhas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,31	Valor Total: 231,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	075	43.392.983/0001-61	10,17	2,31	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	093	24.348.443/0001-36	10,17	3,70	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	080	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086	17.238.558/0001-02	10,17	10,17	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:29
Bola Isopor para artesanato.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: dispor	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bola Isopor para artesanato. Diâmetro: 15mm. Aplicação: Artes. Cor: Branca. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 834,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	052	70.066.840/0001-32	27,80	27,80	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	099	41.467.016/0001-96	40,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029	17.238.558/0001-02	27,84	27,84	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:29
Bola Isopor para artesanato.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: dispor	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bola Isopor para artesanato. Diâmetro: 50mm Aplicação: Artes. Cor: Branca. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,98	Valor Total: 959,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	038	70.066.840/0001-32	31,98	31,98	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	041	41.467.016/0001-96	40,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	004	17.238.558/0001-02	31,99	31,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:29
Borracha apagadora.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: REDBOR	Modelo: BORRACHA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Borracha apagadora. Comprimento: 40mm. Largura: 25 mm. Altura: 9mm. Cor: Branca. Tipo: Macia. Caixa com 40 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	064	24.348.443/0001-36	24,86	17,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	052	43.392.983/0001-61	24,86	17,83	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	041	70.066.840/0001-32	24,85	24,85	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	075	41.467.016/0001-96	40,00	40,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068	17.238.558/0001-02	24,86	24,86	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:29
Caderno pequeno, material papel off-set.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: CADERNO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caderno pequeno, material papel off-set, 56 g/m2, capa mole, apresentação brochura, quantidade folhas 96. medidas aproximadas 140x200mm.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	045	24.348.443/0001-36	4,24	3,75	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	044	43.392.983/0001-61	50,00	3,78	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	046	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	17.238.558/0001-02	4,24	4,24	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:29
Caixa Tipo Arquivo Morto.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caixa Tipo Arquivo Morto, com encaixes, confeccionada em plástico, tipo polinada, medindo 380x290x17,50mm aproximadamente. Nas cores: Cinza e Verde.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	053	24.708.262/0001-73	50,00	6,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	017	43.392.983/0001-61	7,82	6,63	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	006	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	17.238.558/0001-02	7,82	7,82	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:29
Calculadora eletrônica de mesa.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CBH	Modelo: CALCULADORA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Calculadora eletrônica de mesa, sem impressão, 12 (doze) dígitos, display grande, com função de autodesligamento, visor inclinado para melhor visualização, tamanho aproximado 15x12cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	017	24.348.443/0001-36	24,60	18,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	049	43.392.983/0001-61	24,60	20,63	Sim
3 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	045	41.389.798/0001-92	24,60	21,30	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	007	24.708.262/0001-73	60,00	29,89	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	071	41.467.016/0001-96	40,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032	17.238.558/0001-02	24,60	24,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:29
Caneta esferográfica de tinta de cor azul.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: CANETA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caneta esferográfica de tinta de cor azul, de alta precisão, tampa na cor da tinta, ponta fina de 0,7 mm, com corpo hexagonal translúcido, cristal, permitindo que se veja a quantidade de tinta existente no tubo, escrita macia e constante, sem falhas, medindo aproximadamente 14,5 cm de comprimento. Caixa com 50 unidades, qualidade igual ou superior a compactor ou bic.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,80	Valor Total: 5.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	019	24.348.443/0001-36	38,73	29,80	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	002	24.708.262/0001-73	60,00	29,85	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	092	43.392.983/0001-61	38,73	36,45	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	037	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	086	21.693.051/0001-16	38,73	38,72	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	064	17.238.558/0001-02	38,73	38,73	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:29
Caneta esferográfica de tinta de cor preta.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: CANETA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caneta esferográfica de tinta de cor preta, de alta precisão, tampa na cor da tinta, ponta fina de 0,7 mm, com corpo hexagonal translúcido, cristal, permitindo que se veja a quantidade de tinta existente no tubo, escrita macia e constante, sem falhas, medindo aproximadamente 14,5 cm de comprimento. Caixa com 50 unidades, qualidade igual ou superior a compactor ou bic.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	039	24.348.443/0001-36	36,15	35,00	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	054	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	014	24.708.262/0001-73	60,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	018	21.693.051/0001-16	36,16	36,14	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	17.238.558/0001-02	36,15	36,15	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:29
Caneta esferográfica de tinta de cor vermelha.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: CANETA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caneta esferográfica de tinta de cor vermelha, de alta precisão, tampa na cor da tinta, ponta fina de 0,7 mm, com corpo hexagonal translúcido, cristal, permitindo que se veja a quantidade de tinta existente no tubo, escrita macia e constante, sem falhas, medindo aproximadamente 14,5 cm de comprimento. Caixa com 50 unidades, qualidade igual ou superior a compactor ou bic.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	046	24.348.443/0001-36	37,66	35,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	008	43.392.983/0001-61	37,66	36,45	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	025	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	012	24.708.262/0001-73	60,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	087	21.693.051/0001-16	37,66	36,89	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	007	17.238.558/0001-02	37,66	37,66	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:29
Caneta marca texto, material plástico, tipo ponta macia.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MARCA TEXTO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caneta marca texto, material plástico, tipo ponta macia chanfrada (aproximadamente 4mm) para destacar com traço grosso (4mm) ou sublinhar com traço fino (2mm), não recarregável, cor fluorescente amarela/azul/verde/laranja/rosa, boa resistência à luz. Composição: resina termoplástica, tinta à base glicol, corante e água. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	087	24.348.443/0001-36	24,45	11,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	079	43.392.983/0001-61	24,45	11,06	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	018	70.066.840/0001-32	24,40	24,40	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	026	41.467.016/0001-96	40,00	40,00	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	091	24.708.262/0001-73	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	080	21.693.051/0001-16	24,45	18,70	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	17.238.558/0001-02	24,45	24,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:30
Caneta permanente ponta grossa.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CANETA PERMANENTE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caneta permanente ponta grossa, na cor azul, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	042	24.348.443/0001-36	29,65	20,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	090	43.392.983/0001-61	29,65	22,13	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	072	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063	17.238.558/0001-02	29,65	29,65	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:30
Cartolina - cores a combinar.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ANIN	Modelo: CARTOLINA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cartolina - cores a combinar; dimensão mínima: 49cm x 59cm - gramatura 150g/m2.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	063	24.348.443/0001-36	1,18	1,05	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	046	43.392.983/0001-61	1,18	1,08	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	045	70.066.840/0001-32	1,15	1,15	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	080	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056	17.238.558/0001-02	1,18	1,18	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:30
Cartolina dupla face .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAG	Modelo: CARTOLINA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cartolina dupla face - cores a combinar; dimensão mínima 49cm x 59cm - gramatura 120gr/m.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 1.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	007	24.348.443/0001-36	1,09	1,05	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	069	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039	17.238.558/0001-02	1,09	1,09	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:30
Cd-r, discos óticos, padrão cd.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cd-r, discos óticos, padrão cd-r, face única, com capacidade de armazenamento de 700 mb para dados e 80 minutos para vídeo e áudio.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 85,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	096	24.708.262/0001-73	10,00	0,85	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	001	24.348.443/0001-36	1,59	0,90	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	073	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	17.238.558/0001-02	1,59	1,59	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:30
Clips 2/0, galvanizado.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Clips 2/0, galvanizado, fabricado com arame de aço revestido, caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	041	24.348.443/0001-36	3,09	1,75	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	086	24.708.262/0001-73	10,00	1,77	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	039	43.392.983/0001-61	3,09	1,92	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	066	41.467.016/0001-96	5,00	2,01	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	030	70.066.840/0001-32	3,08	3,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001	17.238.558/0001-02	3,09	3,09	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:30
Clips 4/0, galvanizado.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Clips 4/0, galvanizado, fabricado com arame de aço revestido, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	008	24.348.443/0001-36	3,50	1,75	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	039	24.708.262/0001-73	10,00	1,77	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	058	43.392.983/0001-61	3,50	1,92	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	092	41.467.016/0001-96	5,00	2,01	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	062	70.066.840/0001-32	3,49	3,49	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089 17.238.558/0001-02	3,50	3,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:30
Clips 6/0, galvanizado.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Clips 6/0, galvanizado, fabricado com arame de aço revestido, caixa com 25 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	088 24.348.443/0001-36	4,50	1,75	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	046 24.708.262/0001-73	10,00	1,79	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	076 43.392.983/0001-61	4,50	1,92	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	008 70.066.840/0001-32	4,49	4,49	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	080 41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081 17.238.558/0001-02	4,50	4,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:30
Clips 8/0, galvanizado.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Clips 8/0, galvanizado, fabricado com arame de aço revestido, caixa com 25 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	032 24.348.443/0001-36	3,01	1,85	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	071 24.708.262/0001-73	10,00	1,89	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	006 43.392.983/0001-61	3,01	2,01	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	063 41.467.016/0001-96	5,00	2,10	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	038 70.066.840/0001-32	3,00	3,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024 17.238.558/0001-02	3,01	3,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:30
Cola bastão, sem solventes.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ONDA	Modelo: COLA BASTÃO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cola bastão, sem solventes, não tóxica e lavável, com 40g.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	007	24.348.443/0001-36	3,16	2,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	030	43.392.983/0001-61	3,16	2,76	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	089	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	17.238.558/0001-02	3,16	3,16	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:31
Cola branca 1kg, líquida.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: COLA MAIS	Modelo: COLA BRANCA 1KG
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cola branca 1kg, líquida, com base de acetato de pulvinila (pva), disperso de solução aquosa, atóxica, com alto poder de colágeno, isento de cargas minerais e substâncias nocivas à saúde.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	087	24.348.443/0001-36	19,21	12,50	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	054	24.708.262/0001-73	50,00	12,99	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	099	43.392.983/0001-61	19,21	13,43	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	026	41.467.016/0001-96	30,00	14,85	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	078	70.066.840/0001-32	19,20	19,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097	17.238.558/0001-02	19,21	19,21	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:31
Cola branca para E.V.A.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cola branca para E.V.A - Cola de contato transparente para e.v.a, feltros, papéis, isopor e materiais similares, 500g.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,04	Valor Total: 1.043,20	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	027	43.392.983/0001-61	23,94	13,04	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	003	70.066.840/0001-32	23,90	14,25	Sim
3 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	052	24.348.443/0001-36	23,94	15,60	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	033	41.467.016/0001-96	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022	17.238.558/0001-02	23,94	23,94	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:31
Cola colorida - sem glitter, 23g.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GLINORTE	Modelo: COLA COLORIDA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cola colorida - sem glitter, 23g, caixa com 6 cores.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 424,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	094	24.348.443/0001-36	9,25	8,49	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	059	70.066.840/0001-32	9,23	8,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	071	43.392.983/0001-61	9,25	8,76	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	077	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046	17.238.558/0001-02	9,25	9,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:31
Cola instantânea, super aderente.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALFACEL	Modelo: COLA INSTANTÂNEA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cola instantânea, super aderente, base de resina sintética, com 3g, adesivo de cianoacrilato.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,25	Valor Total: 105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	014	24.348.443/0001-36	5,27	5,25	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	047	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	063	43.392.983/0001-61	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016 17.238.558/0001-02	5,27	5,27	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:31
Cola líquida para isopor em pva.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLINORTE	Modelo: COLA ISOPOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cola líquida para isopor em pva, bico econômico, atóxica, 450g.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 20,65	Valor Total: 2.684,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	091 24.348.443/0001-36	26,35	20,65	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	075 43.392.983/0001-61	26,35	20,67	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	001 70.066.840/0001-32	26,30	21,30	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	023 41.467.016/0001-96	40,00	21,78	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	007 24.708.262/0001-73	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	046 21.693.051/0001-16	26,35	26,35	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027 17.238.558/0001-02	26,35	26,35	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:31
Cola quente - bastão silicone (refil) fina.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NEXEL	Modelo: COLA BASTÃO FINA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cola quente - bastão silicone (refil) fina com 7,5mm de diâmetro e 30cm de comprimento.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,70	Valor Total: 1.371,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	011 24.348.443/0001-36	45,76	45,70	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	085 41.467.016/0001-96	60,00	60,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058 17.238.558/0001-02	45,76	45,76	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:31
Cola quente - bastão silicone (refil) grossa.**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NEXEL	Modelo: COLA BASTÃO GROSSA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cola quente - bastão silicone (refil) grossa com 11mm de diâmetro e 30cm de comprimento.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,25	Valor Total: 1.507,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	035	24.348.443/0001-36	50,29	50,25	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	091	41.467.016/0001-96	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054	17.238.558/0001-02	50,29	50,29	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:31
Colchetes tipo bailarina nº11.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Colchetes tipo bailarina nº11, caixa com 72 colchetes.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,64	Valor Total: 38,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	057	43.392.983/0001-61	11,76	7,64	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	036	24.348.443/0001-36	11,76	9,80	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	043	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:31
Compasso, (tipo escolar).**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo: COMPASSO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Compasso, (tipo escolar), instrumento composto de duas hastes articuladas que serve para arcos de círculo e tomar medida, mede 13cm. Características adicionais: Com Estojo.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,18	Valor Total: 183,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	052	24.348.443/0001-36	11,31	9,18	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	058	43.392.983/0001-61	11,31	9,26	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	033	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016 17.238.558/0001-02	11,31	11,31	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:31
Corretivo líquido a base de água.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GLINORTE	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Corretivo líquido a base de água, atóxico, lavável, de secagem rápida, para aplicação em papel e similares. Composição: pigmentos brancos e resina sintética. Frasco de 18ml, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,89	Valor Total: 794,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	019 24.708.262/0001-73	50,00	15,89	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	046 24.348.443/0001-36	25,01	15,90	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	085 41.467.016/0001-96	40,00	16,79	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	052 70.066.840/0001-32	25,00	25,00	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	054 43.392.983/0001-61	25,01	25,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011 17.238.558/0001-02	25,01	25,01	Sim
RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	043 21.693.051/0001-16	25,01	25,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:31
Fita tipo durex colorida.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA COLORIDA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita tipo durex colorida, nas cores vermelho, verde, amarelo, preta e azul. 12mmx10m.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	034 24.348.443/0001-36	1,83	1,60	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	085 70.066.840/0001-32	1,82	1,82	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	071 43.392.983/0001-61	1,83	1,83	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	051 41.467.016/0001-96	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088 17.238.558/0001-02	1,83	1,83	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:32
Fita tipo durex, tamanho grande.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FITPEL	Modelo: FITA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita tipo durex, tamanho grande, transparente, 24mmx50m.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	075	24.348.443/0001-36	6,63	6,00	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	028	70.066.840/0001-32	6,62	6,62	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	072	43.392.983/0001-61	6,63	6,63	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	049	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014	17.238.558/0001-02	6,63	6,63	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:32
Fita tipo durex, tamanho médio.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FITPEL	Modelo: FITA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita tipo durex, tamanho médio, transparente, 12mmx40m.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 276,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	035	24.348.443/0001-36	2,70	2,30	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	074	41.467.016/0001-96	5,00	2,59	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	066	70.066.840/0001-32	2,69	2,69	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	061	43.392.983/0001-61	2,70	2,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016	17.238.558/0001-02	2,70	2,70	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:32
Fita tipo durex, tamanho pequeno.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FITPEL	Modelo: FITA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita tipo durex, tamanho pequeno, transparente, 12mmx10m.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 276,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	079	24.348.443/0001-36	2,61	2,30	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	016	70.066.840/0001-32	2,60	2,60	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	038	43.392.983/0001-61	2,61	2,61	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	083	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088	17.238.558/0001-02	2,61	2,61	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:32
Dvd-r, discos óticos.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Dvd-r, discos óticos, padrão dvd-r, face única, c/capacidade de armazenamento de 4,7 gb para dados e 120 minutos para vídeo e áudio. Velocidade e gravação mínimo 16x.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 97,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	099	24.708.262/0001-73	10,00	1,94	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	031	24.348.443/0001-36	3,89	1,95	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	027	43.392.983/0001-61	3,89	3,89	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	047	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018	17.238.558/0001-02	3,89	3,89	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:32
E.V.A com glitter, 40x60 cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEXEL	Modelo: E.V.A
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - E.V.A com glitter, 40x60 cm, espessura 2 mm, cores a combinar.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 2.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	056	24.348.443/0001-36	8,52	8,50	Sim
2 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	098	41.389.798/0001-92	8,52	8,52	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	068	43.392.983/0001-61	8,52	8,52	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	060	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017 17.238.558/0001-02	8,52	8,52	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:32
E.V.A liso, 40x60 cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEXEL	Modelo: E.V.A
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - E.V.A liso, 40x60 cm, espessura 2 mm, cores a combinar.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,05	Valor Total: 1.830,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	040 24.348.443/0001-36	3,08	3,05	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	044 41.467.016/0001-96	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070 17.238.558/0001-02	3,08	3,08	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:32
Elástico em látex especial.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PREMIER	Modelo: ELÁSTICO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Elástico em látex especial, tipo liga, nº 18, na cor amarela, 1kg.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	012 24.348.443/0001-36	38,70	38,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	094 43.392.983/0001-61	38,70	38,70	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	053 41.467.016/0001-96	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051 17.238.558/0001-02	38,70	38,70	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:32
Envelope em papel A4, tamanho grande, cor amarelo.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** SCRITY **Modelo:** ENVELOPE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Envelope em papel A4, tamanho grande, cor amarelo, medindo 24x34cm, gramatura mínima 75g/m2.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 0,70 **Valor Total:** 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	076	24.348.443/0001-36	0,73	0,70	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	062	43.392.983/0001-61	0,73	0,73	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	039	41.467.016/0001-96	2,00	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084	17.238.558/0001-02	0,73	0,73	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:32
Envelope em papel, tamanho grande, cor branco.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** SCRITY **Modelo:** ENVELOPE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Envelope em papel, tamanho grande, cor branco, medindo 24x34cm, gramatura mínima 75g/m2.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 0,80 **Valor Total:** 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	066	24.348.443/0001-36	0,88	0,80	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	063	43.392.983/0001-61	0,88	0,88	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	014	41.467.016/0001-96	2,00	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	17.238.558/0001-02	0,88	0,88	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:33
Envelope em papel, tamanho médio.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** SCRITY **Modelo:** ENVELOPE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Envelope em papel, tamanho médio, cor amarelo, medindo 20x28cm, gramatura mínima 75g/m2.
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 0,33 **Valor Total:** 82,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	036	24.348.443/0001-36	0,35	0,33	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	054	41.467.016/0001-96	2,00	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	037 17.238.558/0001-02	0,35	0,35	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:33
Envelope em papel, tamanho médio, cor branco.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo: ENVELOPE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Envelope em papel, tamanho médio, cor branco, medindo 20x28cm, gramatura mínima 75g/m2			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	069 24.348.443/0001-36	0,49	0,48	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	030 43.392.983/0001-61	0,49	0,49	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	032 41.467.016/0001-96	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088 17.238.558/0001-02	0,49	0,49	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:33
Envelope em papel, tamanho pequeno, cor amarelo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo: ENVELOPE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Envelope em papel, tamanho pequeno, cor amarelo, medindo 162x229mm, gramatura mínima 75g/m2.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,37	Valor Total: 37,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	074 24.348.443/0001-36	0,38	0,37	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	034 43.392.983/0001-61	0,38	0,38	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	003 41.467.016/0001-96	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	031 17.238.558/0001-02	0,38	0,38	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:33
Envelope em papel, tamanho pequeno, cor branco.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SCRITY Modelo: ENVELOPE
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Envelope em papel, tamanho pequeno, cor branco, medindo 162x229mm, gramatura mínima 75g/m2.
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 0,39 **Valor Total:** 39,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	082	24.348.443/0001-36	0,40	0,39	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	061	43.392.983/0001-61	0,40	0,40	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	058	41.467.016/0001-96	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	17.238.558/0001-02	0,40	0,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:33
Envelope verde para convite.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SCRITY Modelo: ENVELOPE
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Envelope verde para convite, sem inscrições, 114mmx162mm, gramatura mínima 75g/m2.
 Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 0,54 **Valor Total:** 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	011	24.348.443/0001-36	0,55	0,54	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	076	41.467.016/0001-96	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	17.238.558/0001-02	0,55	0,55	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:33
Estilete grande.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: sm
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Estilete grande, corpo plástico fosco ou transparente, cor do clip azul ou preto, lâminas renováveis em aço carbono com tratamento inoxidável, trava de segurança, espessura da lâmina de 25mm.
 Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 16,78 **Valor Total:** 839,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	088	24.708.262/0001-73	50,00	16,78	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	057	70.066.840/0001-32	16,79	16,79	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	024	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	095 17.238.558/0001-02	16,80	16,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:33
Estilete médio.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ESTILETE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Estilete médio, corpo plástico fosco ou transparente, cor do clip azul ou preto, lâminas renováveis em aço carbono com tratamento inoxidável, trava de segurança, espessura da lâmina 18mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	002 24.348.443/0001-36	4,50	4,00	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	091 70.066.840/0001-32	4,49	4,49	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	055 43.392.983/0001-61	4,50	4,50	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	044 24.708.262/0001-73	25,00	7,99	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	064 41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072 17.238.558/0001-02	4,50	4,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:33
Estilete pequeno.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ESTILETE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Estilete pequeno, corpo plástico fosco ou transparente, cor do clip azul e preto, lâminas renováveis em aço carbono com tratamento inoxidável, trava de segurança, espessura da lâmina 9mm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	098 24.348.443/0001-36	2,68	2,50	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	081 70.066.840/0001-32	2,67	2,67	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	071 43.392.983/0001-61	2,68	2,68	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	031 41.467.016/0001-96	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013 17.238.558/0001-02	2,68	2,68	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:34
Extrator de grampo em metal .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Extrator de grampo em metal cromado, tipo espátula. Tratamento superficial: niquelado.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,77	Valor Total: 354,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	064	24.708.262/0001-73	10,00	1,77	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	023	24.348.443/0001-36	2,80	1,78	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	033	41.467.016/0001-96	5,00	2,58	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	058	70.066.840/0001-32	2,79	2,79	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	065	43.392.983/0001-61	2,80	2,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003	17.238.558/0001-02	2,80	2,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:34
Fita adesiva dupla face 12mmx33m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCOTCH	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita adesiva dupla face 12mmx33m transparente, extra forte.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,40	Valor Total: 2.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	020	41.389.798/0001-92	50,40	50,40	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	041	41.467.016/0001-96	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	17.238.558/0001-02	50,40	50,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:34
Fita adesiva dupla face de espuma.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CBH	Modelo: FITA ESPUMA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita adesiva dupla face de espuma, 24mmx1,50m.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	004 24.348.443/0001-36	20,86	19,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	067 43.392.983/0001-61	20,86	20,86	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	007 41.467.016/0001-96	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011 17.238.558/0001-02	20,86	20,86	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:34
Fita adesiva dupla face, 12mmx30m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FITPEL	Modelo: FITA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita adesiva dupla face, 12mmx30m cor: branca.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	045 24.348.443/0001-36	7,38	7,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	098 43.392.983/0001-61	7,38	7,38	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	085 41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043 17.238.558/0001-02	7,38	7,38	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:34
Fita adesiva dupla face, 18mmx30m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FITPEL	Modelo: FITA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita adesiva dupla face, 18mmx30m cor: branca.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	046 24.348.443/0001-36	10,88	10,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	045 43.392.983/0001-61	10,88	10,88	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	084 41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090 17.238.558/0001-02	10,88	10,88	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:34
Fita adesiva dupla face, 24mmx30m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADERE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita adesiva dupla face, 24mmx30m cor branca.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,12		Valor Total: 956,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	040	43.392.983/0001-61	19,12	19,12	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	048	41.467.016/0001-96	30,00	30,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088	17.238.558/0001-02	19,12	19,12	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:35
Fita adesiva larga transparente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita adesiva larga transparente, 45mmx45m.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,25		Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	020	24.348.443/0001-36	8,09	4,25	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	026	24.708.262/0001-73	25,00	4,29	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	062	43.392.983/0001-61	8,09	8,09	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	022	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	007	17.238.558/0001-02	8,09	8,09	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:35
Fita anti derrapante, na cor preta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADERE	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita anti derrapante, na cor preta, 5cmx30m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 174,17		Valor Total: 3.483,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	079	24.708.262/0001-73	350,00	174,17	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

2 UNICA SANEANTES LTDA	061	43.392.983/0001-61	174,18	174,18	Sim
3 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	087	41.389.798/0001-92	174,18	174,18	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	074	41.467.016/0001-96	200,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	17.238.558/0001-02	174,18	174,18	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:35
Fita cetim 38mmx50m, na cor verde.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ?LEVOLPE	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita cetim 38mmx50m, na cor verde.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,21	Valor Total: 1.086,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	038	41.389.798/0001-92	36,21	36,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	17.238.558/0001-02	36,21	36,21	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:35
Fita cetim com duas faces, cores a combinar, 22mmx10m, nº 5.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROGRESSO	Modelo: FITA CETIM
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita cetim com duas faces, cores a combinar, 22mmx10m, nº 5.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	071	24.348.443/0001-36	9,60	9,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	093	43.392.983/0001-61	9,60	9,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012	17.238.558/0001-02	9,60	9,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:35
Fita crepe, 19mmx50m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ADERE Modelo: ADERE
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita crepe, 19mmx50m.
 Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 4,55 **Valor Total:** 182,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	028	41.467.016/0001-96	10,00	4,55	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	070	24.348.443/0001-36	5,37	4,58	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	040	43.392.983/0001-61	5,37	5,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025	17.238.558/0001-02	5,37	5,37	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:35
Fita de marcação de piso ou solo, cores variadas, 48mmx30m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ADERE Modelo: sm
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita de marcação de piso ou solo, cores variadas, 48mmx30m.
 Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 34,00 **Valor Total:** 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	055	24.708.262/0001-73	150,00	34,00	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	024	41.467.016/0001-96	50,00	34,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	070	43.392.983/0001-61	44,20	44,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	074	17.238.558/0001-02	44,20	44,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:35
Fita de marcação de piso zebraada, 48mmx30m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ROCAST Modelo: sm
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita de marcação de piso zebraada, 48mmx30m.
 Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 28,99 **Valor Total:** 869,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	046	24.708.262/0001-73	80,00	28,99	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	020	41.467.016/0001-96	50,00	29,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	010	17.238.558/0001-02	41,58	41,58	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:36
Folha de isopor 100x50cm, espessura 10mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: dispor	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Folha de isopor 100x50cm, espessura 10mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 359,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	062 70.066.840/0001-32	4,63	3,59	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	018 24.348.443/0001-36	4,65	3,65	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	048 43.392.983/0001-61	4,65	4,65	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	079 41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049 17.238.558/0001-02	4,65	4,65	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:36
Folha de isopor 100x50cm, espessura 15mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: dispor	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Folha de isopor 100x50cm, espessura 15mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 469,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	032 70.066.840/0001-32	5,89	4,69	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	052 24.348.443/0001-36	5,90	4,75	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	036 43.392.983/0001-61	5,90	5,90	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	012 41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040 17.238.558/0001-02	5,90	5,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:36
Folha de isopor 100x50cm, espessura 20mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** dispor **Modelo:**
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Folha de isopor 100x50cm, espessura 20mm.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 5,88 **Valor Total:** 1.764,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	059	70.066.840/0001-32	5,88	5,88	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	067	43.392.983/0001-61	5,89	5,89	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	091	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	17.238.558/0001-02	5,89	5,89	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:36
Glitter em pó metálico extra fino.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PACOTE **Marca:** LANTECOR **Modelo:** GLITTER
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Glitter em pó metálico extra fino, aplicável em superfície com gesso, cerâmica, isopor, madeira, couro e outros, em embalagem com 500g, cores á combinar.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 42,35 **Valor Total:** 847,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	039	24.348.443/0001-36	42,37	42,35	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	036	43.392.983/0001-61	42,37	42,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:36
Grampeador de alta pressão, para grampos 106/6, 106/8, 106/10.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** ONDA **Modelo:** GRAMPEADOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Grampeador de alta pressão, para grampos 106/6, 106/8, 106/10.Tipo alicate.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 100,00 **Valor Total:** 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	012	24.348.443/0001-36	102,89	100,00	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	040	41.467.016/0001-96	150,00	101,99	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	042	43.392.983/0001-61	102,89	102,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	17.238.558/0001-02	102,89	102,89	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:36
Grampeador de metal, 20cm para 30 folhas, grampo 26/6.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo: GRAMPEADOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Grampeador de metal, 20cm para 30 folhas, grampo 26/6, características adicionais: apoio emborrachado.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 3.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	092	24.348.443/0001-36	39,62	32,90	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	022	41.467.016/0001-96	50,00	32,99	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	088	43.392.983/0001-61	39,62	39,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	083	17.238.558/0001-02	39,62	39,62	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:37
Grampeador profissional, superficial, pintado, estrutura metálica durável na cor prata, tipo mesa, dimensões 201mmx50mmx85mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: GRAMPEADOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Grampeador profissional, superficial, pintado, estrutura metálica durável na cor prata, tipo mesa, dimensões 201mmx50mmx85mm, base de fechamento de grampos em chapa de aço, utiliza grampos 24/6 e 26/6 com extrator de grampos acoplado no corpo. Capacidade para 12 folhas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	038	24.348.443/0001-36	39,17	39,00	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	032	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092	17.238.558/0001-02	39,17	39,17	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:37
Grampo 106/6 galvanizado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: GRAMPO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Grampo 106/6 galvanizado. Caixa com 5.000 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 720,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	071	24.348.443/0001-36	27,04	24,00	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	094	41.467.016/0001-96	40,00	24,49	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	053	43.392.983/0001-61	27,04	27,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039	17.238.558/0001-02	27,04	27,04	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:37
Grampo 23/13 galvanizado.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: GRAMPO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Grampo 23/13 galvanizado. Caixa com 5.000 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	092	24.348.443/0001-36	25,23	23,00	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	090	41.467.016/0001-96	40,00	23,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097	17.238.558/0001-02	25,23	25,23	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:37
Grampo 26/6 cobreados.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ONDA	Modelo: GRAMPO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Grampo 26/6 cobreados. Caixa com 5.000 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	013	24.348.443/0001-36	8,14	6,00	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	020	41.467.016/0001-96	20,00	6,49	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	099	70.066.840/0001-32	8,13	8,13	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	034	43.392.983/0001-61	8,14	8,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030	17.238.558/0001-02	8,14	8,14	Sim

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 89 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:37 Grampo 26/6 galvanizado.				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MASTERPPRINT	Modelo: GRAMPPO	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Grampo 26/6 galvanizado. Caixa com 5.000 unidades.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00			Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	015 24.348.443/0001-36	9,61	5,00	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	033 41.467.016/0001-96	20,00	5,48	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	037 70.066.840/0001-32	9,60	9,60	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	017 43.392.983/0001-61	9,61	9,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026 17.238.558/0001-02	9,61	9,61	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:37
Grampo 26/6 niquelado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Grampo 26/6 niquelado. Caixa com 5.000 unidades.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,30			Valor Total: 219,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	097 43.392.983/0001-61	7,30	7,30	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	036 41.467.016/0001-96	20,00	12,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	010 17.238.558/0001-02	7,30	7,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:37
Grampo de trilho metalizado de no mínimo 80mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPPARRAU	Modelo: GRAMPO TRILHO	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Grampo de trilho metalizado de no mínimo 80mm. Caixa com 50 unidades, sendo macho/fêmea produzido em chapa de aço. Aplicação: Pasta cartolina.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,65			Valor Total: 1.365,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	017 24.348.443/0001-36	13,70	13,65	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	072 43.392.983/0001-61	13,70	13,70	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	011 41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091 17.238.558/0001-02	13,70	13,70	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:37
Grampo trilho plástico de no mínimo 80mm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DELLO	Modelo: GRAMPO TRILHO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Grampo trilho plástico de no mínimo 80mm. Caixa com 50 unidades. Aplicação: Fixação de folhas em processos.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 535,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	066 24.348.443/0001-36	10,79	10,70	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	050 41.467.016/0001-96	20,00	10,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078 17.238.558/0001-02	10,79	10,79	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:37
Guilhotina chapa aço, extensão de corte 460mm (tamanho A3).**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SM	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Guilhotina chapa aço, extensão de corte 460mm (tamanho A3), para 10 (dez) folhas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 254,13	Valor Total: 2.541,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	032 24.708.262/0001-73	700,00	254,13	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	012 41.467.016/0001-96	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049 17.238.558/0001-02	254,14	254,14	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:38
Caneta Hidrográfica, (Hidrocor), caixa contendo 12 unidades de cores diferentes.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo: HIDROGRAFICA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caneta Hidrográfica, (Hidrocor), caixa contendo 12 unidades de cores diferentes, ponta porosa, corpo em resina plástica opaca ou brilhante na cor da escrita, ponta média, lavável, a barra interna da canetinha deverá possuir constituição uniforme, ser isenta de impurezas, apresentar boa pigmentação, ser macia com alto poder de cobertura e ser atóxica.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 5,78	Valor Total: 2.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	031	24.348.443/0001-36	10,00	5,78	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	050	70.066.840/0001-32	9,98	5,80	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	045	43.392.983/0001-61	10,00	10,00	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	078	41.467.016/0001-96	20,00	11,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020	17.238.558/0001-02	10,00	10,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:38
Jogos de canetão hidrocor.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: COMPACTOR	Modelo: HIDROCOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Jogos de canetão hidrocor, (Caneta Hidrográfica) com 6 cores.			
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 32.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	059	24.348.443/0001-36	13,92	13,00	Sim
2 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	015	41.389.798/0001-92	13,92	13,92	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	088	43.392.983/0001-61	13,92	13,92	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	046	41.467.016/0001-96	20,00	15,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054	17.238.558/0001-02	13,92	13,92	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:38
Lantejoulas em cores variadas, medindo 6mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTEJOULAS
Descrição: Lantejoulas em cores variadas, medindo 6mm, pacotes com 1000 unidades.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 187,50

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	075	24.348.443/0001-36	3,78	3,75	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	054	43.392.983/0001-61	3,78	3,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:38
Lápis grafite de formato cilíndrico, nº 2.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SERELEPE	Modelo: LÁPIS
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Lápis grafite de formato cilíndrico, nº 2, apontado, confeccionado com madeira mole de reflorestamento, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação do grafite, de maneira a não permitir seu descolamento ou quebra durante o apontamento. Deverá ser recoberto com tinta preta atóxica. A barra interna do grafite deverá ter dureza hb, possuir constituição uniforme, ser isenta de impurezas, e ser atóxica. Cada caixa com 144 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 1.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	070	24.348.443/0001-36	49,45	49,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	081	43.392.983/0001-61	49,45	49,45	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	063	41.467.016/0001-96	60,00	59,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045	17.238.558/0001-02	49,45	49,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:38
Livro de ata, capa dura, na cor preta, com 100 folhas off-set.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: LIVRO ATA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Livro de ata, capa dura, na cor preta, com 100 folhas off-set, brancas, pautadas e numeradas. Medidas aproximadas 310mm x 220mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	065	24.348.443/0001-36	19,91	16,00	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	089	41.467.016/0001-96	30,00	17,01	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	011	43.392.983/0001-61	19,91	19,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	17.238.558/0001-02	19,91	19,91	Sim

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:38
Livro de ponto,100 folhas, capa dura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARDESIL	Modelo: LIVRO PONTO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Livro de ponto,100 folhas, capa dura, Características Adicionais: Numerado e Costurado.Medidas aproximadas 310mm x 220mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 507,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	019 24.348.443/0001-36	23,12	16,90	Sim
2 MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	046 41.467.016/0001-96	30,00	17,17	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	095 43.392.983/0001-61	23,12	23,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089 17.238.558/0001-02	23,12	23,12	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:38
Livro protocolo de correspondência 1/4 com 100 .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAG	Modelo: LIVRO PROTOCOLO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Livro protocolo de correspondência 1/4 com 100 folhas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 279,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	053 24.348.443/0001-36	13,80	9,30	Sim
2 MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	062 41.467.016/0001-96	20,00	9,33	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	084 43.392.983/0001-61	13,80	13,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070 17.238.558/0001-02	13,80	13,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:38
Lousa branca, medindo 300cm x 120cm (largura x altura).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** GFX COMERCIO **Modelo:** GFX COMERCIO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Lousa branca, medindo 300cm x 120cm (largura x altura) confeccionado em compensado de no mínimo 9mm de espessura revestido em laminado melanínico branco brilhante quadriculado para uso com pincel de quadro branco, moldura em toda a lousa com 25mm de largura na cor prata, com aparador de pincel para quadro branco em toda sua extensão.
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 804,85 **Valor Total:** 56.339,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS	086	43.838.684/0001-08	1.017,85	804,85	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	076	24.348.443/0001-36	1.017,85	805,00	Sim
3 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA -	084	08.331.877/0001-77	1.017,00	918,00	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	027	41.467.016/0001-96	1.200,00	1.200,00	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	075	43.392.983/0001-61	2.000,00	2.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071	17.238.558/0001-02	1.017,85	1.017,85	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:38

Marcador de página em seta reposicionáveis que aceitam escrita, 12,7mmx44mm com 7 cores em neon.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PACOTE **Marca:** OFF PAPER **Modelo:** MARCADOR DE PÁGINA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Marcador de página em seta reposicionáveis que aceitam escrita, 12,7mmx44mm com 7 cores em neon. Pacote de 7 blocos com 20 folhas cada.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 13,00 **Valor Total:** 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	036	24.348.443/0001-36	13,77	13,00	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	010	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025	17.238.558/0001-02	13,77	13,77	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:39

Organizador de escritório, vertical de mesa, acrílico cristal, com 1 bandeja.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** ORDER **Modelo:** ORGANIZADOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Organizador de escritório, vertical de mesa, acrílico cristal, com 1 bandeja.
Formato 233x40x295 mm
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 38,00 **Valor Total:** 1.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	073	24.348.443/0001-36	39,70	38,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	032	24.708.262/0001-73	150,00	38,99	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	079	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	17.238.558/0001-02	39,70	39,70	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:39
Palitos de picolé em madeira, medindo 12cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: PALITOS
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Palitos de picolé em madeira, medindo 12cm aproximado, pacotes com 100 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	008	24.348.443/0001-36	5,48	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011	17.238.558/0001-02	5,48	5,48	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:39
COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) Papel A4, branco, Sulfite.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL A4 BRANCO
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) Papel A4, branco, Sulfite, gramatura mínima 75g/m2, para impressora a laser, impressora a jato de tinta e máquina reprográfica, alcalino, alta alvura, acondicionado em embalagem protetora contra umidade, (resma com 500 folhas = 1 unidade), (10 resmas = 1 caixa).			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 238,50		Valor Total: 125.212,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	026	24.348.443/0001-36	243,80	238,50	Sim
2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	098	19.450.370/0001-59	243,80	243,80	Sim
3 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	020	41.389.798/0001-92	243,80	243,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	045	21.693.051/0001-16	243,80	230,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	17.238.558/0001-02	243,80	243,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:39
COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) Papel A4, branco, Sulfite.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL A4 BRANCO
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) Papel A4, branco, Sulfite, gramatura mínima 75g/m2, para impressora a laser, impressora a jato de tinta e máquina reprográfica, alcalino, alta alvura, acondicionado em embalagem protetora contra umidade, (resma com 500 folhas = 1 unidade), (10 resmas = 1 caixa).			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 238,50	Valor Total: 41.737,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	072	24.348.443/0001-36	243,80	238,50	Sim
2 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	064	41.389.798/0001-92	243,80	243,80	Sim
3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	057	19.450.370/0001-59	243,80	243,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	053	21.693.051/0001-16	243,80	230,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019	17.238.558/0001-02	243,80	243,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:39
Papel A4, reciclado, gramatura mínima 75g/m2 .**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL A4 RECICLADO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel A4, reciclado, gramatura mínima 75g/m2 para impressora laser, impressora jato de tinta e máquina reprográfica, acondicionado e embalagem protetora contra umidade resma com 500 folhas, (resma com 500 folhas = 1 unidade), (5 resmas = 1 caixa).			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 134,00	Valor Total: 10.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	054	24.348.443/0001-36	134,50	134,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	17.238.558/0001-02	134,50	134,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:51:39
Papel camurça 60x40cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARTFLOC	Modelo: PAPEL CAMURÇA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel camurça 60x40cm, diversas cores, gramatura 120 g/m2.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 1.428,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	005 24.348.443/0001-36	1,20	1,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059 17.238.558/0001-02	1,20	1,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:28

Papel carbono, material película poliéster, aplicação em escrita manual, tipo dupla - face.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LIKE	Modelo: PAPEL CARBONO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel carbono, material película poliéster, aplicação em escrita manual, tipo dupla - face, 297mmx210mm, cor azul ou roxa, caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	025 24.348.443/0001-36	45,92	44,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020 17.238.558/0001-02	45,92	45,92	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:28

Papel cartão laminado A4 na cor prata, 250g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: VMP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel cartão laminado A4 na cor prata, 250g, pacote com 20 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,25		Valor Total: 1.762,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	042 43.392.983/0001-61	35,25	35,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027 17.238.558/0001-02	35,25	35,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:28

Papel celofane - cores: vermelho, amarelo, azul, branco, dourado e verde - dimensão: 85cmx100cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: ATELINÉ Modelo: CELOFANE
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel celofane - cores: vermelho, amarelo, azul, branco, dourado e verde - dimensão: 85cmx100cm. (rolo com 50 folhas = 1 rolo). Aplicação: Trabalhos educativos.
 Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 65,00 **Valor Total:** 5.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	084	24.348.443/0001-36	65,81	65,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	044	21.693.051/0001-16	65,81	65,80	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041	17.238.558/0001-02	65,81	65,81	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:29
Papel celofane - transparente - dimensão: 85cmx100cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: ATELINÉ Modelo: CELOFANE
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel celofane - transparente - dimensão: 85cmx100cm. (rolo com 50 folhas = 1 rolo). Aplicação: Trabalhos educativos.
 Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 63,00 **Valor Total:** 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	026	24.348.443/0001-36	63,36	63,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	17.238.558/0001-02	63,36	63,36	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:29
Papel couche - brilho branco, tamanho A4, gramatura de 180g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SUZANO Modelo: PAPEL COUCHE
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel couche - brilho branco, tamanho A4, gramatura de 180g. Pacote com 50 folhas.
 Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 29,90 **Valor Total:** 1.495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	043	24.348.443/0001-36	29,99	29,90	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	045	43.392.983/0001-61	29,99	29,99	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	065	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016	17.238.558/0001-02	29,99	29,99	Sim

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:29
Papel crepom, 0,48cmx2,00m, gramatura 18g/m2.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOVAPRINT	Modelo: CREPOM
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel crepom, 0,48cmx2,00m, gramatura 18g/m2, diversas cores.			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 551,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	077 24.348.443/0001-36	2,50	2,45	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	074 43.392.983/0001-61	2,50	2,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019 17.238.558/0001-02	2,50	2,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:29
Papel crepom parafinado, tamanho 0,48cmx2,00m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOVAPRINT	Modelo: CREPPOM
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel crepom parafinado, tamanho 0,48cmx2,00m, diversas cores.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,93		Valor Total: 579,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	032 24.348.443/0001-36	1,95	1,93	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	028 43.392.983/0001-61	1,95	1,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056 17.238.558/0001-02	1,95	1,95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:29
Papel de seda, 48cmx60cm, diversas cores, 20g/m2.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOVAPRINT	Modelo: SEDA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel de seda, 48cmx60cm, diversas cores, 20g/m2.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,29		Valor Total: 87,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	072 24.348.443/0001-36	0,30	0,29	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	062 43.392.983/0001-61	0,30	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021 17.238.558/0001-02	0,30	0,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:29
Papel fotográfico - formato A4, cor branca, gramatura 200g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: NEXEL	Modelo: PAPEL FOTOGRÁFICO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel fotográfico - formato A4, cor branca, gramatura 200g, compatibilidade impressora jato de tinta/laser, pacote com 20 (vinte) folhas.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 20,30	Valor Total: 5.075,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	025 24.348.443/0001-36	20,40	20,30	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	005 43.392.983/0001-61	20,40	20,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045 17.238.558/0001-02	20,40	20,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:29
Papel fotográfico A4 130g, adesivo, à prova d'água, para impressora laser/jato de tinta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: NEXEL	Modelo: PAPEL FOTOGRÁFICO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel fotográfico A4 130g, adesivo, à prova d'água, para impressora laser/jato de tinta, pacote com 20 (vinte) folhas.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 4.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	017 24.348.443/0001-36	18,86	18,80	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	065 43.392.983/0001-61	18,86	18,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019 17.238.558/0001-02	18,86	18,86	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:29
Papel kraft, bobina de 120cmx150m.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: IBURA	Modelo: PAPEL KRAFT
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel kraft, bobina de 120cmx150m, gramatura 80g/m2.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 280,50	Valor Total: 5.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	061	24.348.443/0001-36	280,88	280,50	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	064	41.467.016/0001-96	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	17.238.558/0001-02	280,88	280,88	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:29
Papel laminado, diversas cores, medindo 50x60cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PACKPEL	Modelo: PAPEL LAMINADO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel laminado, diversas cores, medindo 50x60cm.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 1.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	028	24.348.443/0001-36	1,86	1,85	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	031	43.392.983/0001-61	1,86	1,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	17.238.558/0001-02	1,86	1,86	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:29
Papel ofício A4, nas cores: azul, rosa, amarelo e verde, gramatura 75g, para impressora a laser, impressora jato de tinta e máquina reprográfica.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL COLORIDO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel ofício A4, nas cores: azul, rosa, amarelo e verde, gramatura 75g, para impressora a laser, impressora jato de tinta e máquina reprográfica, alcalino, alta alvura, acondicionado em embalagem protetora contra umidade, com 100 (cem) folhas. (pacote com 100 folhas = 1 resma).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,25	Valor Total: 825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	052	24.348.443/0001-36	8,27	8,25	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	018	43.392.983/0001-61	8,27	8,27	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014 17.238.558/0001-02	8,27	8,27	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:29

Papel A3, branco, Sulfito, gramatura 75g, para impressora a laser, impressora a jato de tinta e máquina reprográfica, alcalino.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL A3 BRANCO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel A3, branco, Sulfito, gramatura 75g, para impressora a laser, impressora a jato de tinta e máquina reprográfica, alcalino, alta alvura, acondicionado em embalagem protetora contra umidade, (resma com 500 folhas = 1 unidade).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,00	Valor Total: 3.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	069 24.348.443/0001-36	77,20	77,00	Sim
2 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	094 41.389.798/0001-92	77,20	77,20	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	096 43.392.983/0001-61	77,20	77,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013 17.238.558/0001-02	77,20	77,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:30

Papel vergê A4, 297mmx210mm, branco, gramatura 180g/m2, para impressora jato de tinta e máquina reprográfica, alcalino.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: USAPEL	Modelo: PAPEL VERGÊ
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel vergê A4, 297mmx210mm, branco, gramatura 180g/m2, para impressora jato de tinta e máquina reprográfica, alcalino, alta alvura, acondicionado em embalagem protetora contra umidade, pacote com 50 folhas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	098 24.348.443/0001-36	16,15	16,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	093 43.392.983/0001-61	16,15	16,15	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	026 41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065 17.238.558/0001-02	16,15	16,15	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:30
Papeleira em acrílico cristal articulada, dupla. Tamanho A4.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORDER	Modelo: ORGANIZADOR DUPLO		
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papeleira em acrílico cristal articulada, dupla. Tamanho A4 com 2 (dois) compartimentos com suporte em metal resistente e ajustável.					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,00				Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	085	24.348.443/0001-36	48,51	48,00	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	061	41.467.016/0001-96	60,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079	17.238.558/0001-02	48,51	48,51	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:30
Pasta AZ, lombro largo, formato ofício, estrutura rígida, ferragens com tratamento antioxidante.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHIES	Modelo: PASTA AZ		
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pasta AZ, lombro largo, formato ofício, estrutura rígida, ferragens com tratamento antioxidante, revestimento externo em película plástica, medindo aproximadamente: 28,5x34,5x7,3cm, cores variadas.					
Quantidade: 250	Valor Unit.: 13,45				Valor Total: 3.362,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	035	24.348.443/0001-36	17,25	13,45	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	072	41.467.016/0001-96	30,00	13,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016	17.238.558/0001-02	17,25	17,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:30
Pasta canaleta tamanho ofício, capacidade para 30 folhas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo: PASTA CANALETA		
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pasta canaleta tamanho ofício, capacidade para 30 folhas, com canaleta da mesma cor da pasta. Cores variadas.					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,30				Valor Total: 165,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	084	24.348.443/0001-36	3,36	3,30	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	078	43.392.983/0001-61	3,36	3,36	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	032	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	080 17.238.558/0001-02	3,36	3,36	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:30

Pasta catálogo, confeccionada com capa de papelão recoberto com plástico preto, prensado nas bordas. Para fixação dos envelopes plásticos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARPPA	Modelo: PASTA CATÁLAGO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pasta catálogo, confeccionada com capa de papelão recoberto com plástico preto, prensado nas bordas. Para fixação dos envelopes plásticos, haverá no centro da parte interna 04 (quatro) furos para utilização de colchetes ou parafusos. Medidas aproximadas 245x335, com 50 envelopes.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 1.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	029 24.348.443/0001-36	20,71	20,50	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	033 43.392.983/0001-61	20,71	20,71	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	021 41.467.016/0001-96	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003 17.238.558/0001-02	20,71	20,71	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:30

Pasta com aba elástico, tipo ofício simples, gramatura 180g/m2, 100% plástica, cores variadas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo: PASTA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pasta com aba elástico, tipo ofício simples, gramatura 180g/m2, 100% plástica, cores variadas, dimensões aproximadas 235x350mm.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	052 24.348.443/0001-36	3,46	1,98	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	033 41.467.016/0001-96	5,00	1,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092 17.238.558/0001-02	3,46	3,46	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:30

Pasta em plástico, polionda (larga), dimensões aproximadas de 240x335mm, 5,5cm de espessura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: PASTA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pasta em plástico, polionda (larga), dimensões aproximadas de 240x335mm, 5,5cm de espessura, com aba e elásticos para fechamento.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,48		Valor Total: 672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	012	24.348.443/0001-36	6,75	4,48	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	059	41.467.016/0001-96	10,00	4,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	090	43.392.983/0001-61	6,75	6,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071	17.238.558/0001-02	6,75	6,75	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:30

Pasta grampo trilho plástica, 34x24,5cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo: PASTA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pasta grampo trilho plástica, 34x24,5cm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 442,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	050	24.348.443/0001-36	2,96	2,95	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	090	43.392.983/0001-61	2,96	2,96	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	035	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029	17.238.558/0001-02	2,96	2,96	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:30

Pasta suspensa marmorizada, plastificada e com hastes plásticas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ICL	Modelo: PASTA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pasta suspensa marmorizada, plastificada e com hastes plásticas, dimensões aproximadas de 360x240mm. Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 6.250,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	003	24.348.443/0001-36	128,99	125,00	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	043	41.467.016/0001-96	150,00	150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059	17.238.558/0001-02	128,99	128,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:31
Percevejo lantonados, tipo tacha, material meta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LIKE	Modelo: PERCEVEJO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Percevejo lantonados, tipo tacha, material metal, tratamento, superficial lantonado. Caixa com 100 unidades, tamanho nº 2.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	011	24.348.443/0001-36	6,15	5,90	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	040	41.467.016/0001-96	10,00	5,94	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	091	43.392.983/0001-61	6,15	6,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	17.238.558/0001-02	6,15	6,15	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:31
Perfurador de papel, de metal, tipo grande 21cm(a)x11,5cm(l)x9,5mm(c) de base maior.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CAVIA	Modelo: PERFURADOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Perfurador de papel, de metal, tipo grande 21cm(a)x11,5cm(l)x9,5mm(c) de base maior, tratamento superficial pintado, hibrida, com pinos oxidados e base plástica, com margeador, capacidade para 100 folhas de gramatura de 75g.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 227,00	Valor Total: 11.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	036	24.348.443/0001-36	227,55	227,00	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	062	41.467.016/0001-96	250,00	250,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	002	43.392.983/0001-61	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	17.238.558/0001-02	227,55	227,55	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:31

**Perfurador de papel, de metal, tipo médio
6,3cm(a)x10cm(l)x12cm(c) de base maior.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BR55	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Perfurador de papel, de metal, tipo médio 6,3cm(a)x10cm(l)x12cm(c) de base maior, tratamento superficial pintado, hibrida, com pinos oxidados e base plástica, com margeador, capacidade para 40 folhas de gramatura de 75g.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	003	24.708.262/0001-73	15,00	15,00	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	049	70.066.840/0001-32	56,55	56,55	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	059	43.392.983/0001-61	56,60	56,60	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	037	41.467.016/0001-96	60,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	077	24.348.443/0001-36	56,60	14,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073	17.238.558/0001-02	56,60	56,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:31

Pilhas alcalinas - AA - alta durabilidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ALFACEL	Modelo: PLHAS AA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pilhas alcalinas - AA - alta durabilidade, 0% de mercúrio e cádmio ideal para dispositivos portáteis, caixa com 16 pilhas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	073	24.348.443/0001-36	65,35	64,00	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	044	41.467.016/0001-96	80,00	64,99	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	020	43.392.983/0001-61	65,35	65,35	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	032	24.708.262/0001-73	150,00	79,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	17.238.558/0001-02	65,35	65,35	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:31

Pilhas palito alcalina - AAA - alta durabilidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** CAIXA **Marca:** ALFACEL **Modelo:** PILHAS AAA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pilhas palito alcalina - AAA - alta durabilidade, 0% de mercúrio e cádmio ideal para dispositivos portáteis, 2 pilhas por blister com 10 blister cada caixa.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 39,50 **Valor Total:** 5.925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	045	24.348.443/0001-36	51,84	39,50	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	030	41.467.016/0001-96	60,00	39,88	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	086	24.708.262/0001-73	80,00	43,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015	17.238.558/0001-02	51,84	51,84	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:31
Pilhas Recarregáveis AAA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PACOTE **Marca:** sm **Modelo:**
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pilhas Recarregáveis AAA, no mínimo 1000Mah com 4 unidades.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 34,84 **Valor Total:** 1.742,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	054	24.708.262/0001-73	34,84	34,84	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	074	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:31
Pincel escolar com cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 22cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** ONDA **Modelo:** PINCEL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pincel escolar com cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 22cm, tamanho nº 2.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 3,40 **Valor Total:** 340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	019	24.348.443/0001-36	3,48	3,40	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	093	70.066.840/0001-32	3,47	3,44	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	075	43.392.983/0001-61	3,48	3,48	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	001	41.467.016/0001-96	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052 17.238.558/0001-02	3,48	3,48	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:31

Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm. tamanho nº 10.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ONDA	Modelo: PINCEL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho nº 10.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	086 24.348.443/0001-36	4,11	4,00	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	053 70.066.840/0001-32	4,10	4,10	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	076 43.392.983/0001-61	4,11	4,11	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	006 41.467.016/0001-96	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057 17.238.558/0001-02	4,11	4,11	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:32

Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho nº 14.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ONDA	Modelo: PINCEL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho nº 14.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	009 24.348.443/0001-36	6,64	6,60	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	008 70.066.840/0001-32	6,63	6,63	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	099 43.392.983/0001-61	6,64	6,64	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	096 41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025 17.238.558/0001-02	6,64	6,64	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:32

Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho nº 16.

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ONDA	Modelo: PINCEL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho nº 16.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	006	24.348.443/0001-36	6,65	6,60	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	059	70.066.840/0001-32	6,64	6,64	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	044	43.392.983/0001-61	6,65	6,65	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	035	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	074	17.238.558/0001-02	6,65	6,65	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:32

Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho de nº 18.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ONDA	Modelo: PINCEL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho de nº 18.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	066	24.348.443/0001-36	8,64	8,60	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	094	70.066.840/0001-32	8,63	8,63	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	058	43.392.983/0001-61	8,64	8,64	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	073	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	17.238.558/0001-02	8,64	8,64	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:32

Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho de nº 20.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ONDA	Modelo: PINCEL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho de nº 20.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 895,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	082	24.348.443/0001-36	8,99	8,95	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	053	70.066.840/0001-32	8,98	8,98	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	099	43.392.983/0001-61	8,99	8,99	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	070	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	038	17.238.558/0001-02	8,99	8,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:32

Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho de nº 22.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ONDA	Modelo: PINCEL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho de nº 22.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,69	Valor Total: 969,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	029	24.348.443/0001-36	9,75	9,69	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	085	70.066.840/0001-32	9,70	9,70	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	020	43.392.983/0001-61	9,75	9,75	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	076	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011	17.238.558/0001-02	9,75	9,75	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:33

Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho de nº 24.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ONDA	Modelo: PINCEL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho de nº 24.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,29	Valor Total: 1.129,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	042	24.348.443/0001-36	11,35	11,29	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	038	70.066.840/0001-32	11,30	11,30	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	079	43.392.983/0001-61	11,35	11,35	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	012	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099 17.238.558/0001-02	11,35	11,35	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:33

Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho de nº 12.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ONDA	Modelo: PINCEL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pincel escolar cerdas brancas, formato chato com cabo amarelo longo em madeira, de 25cm, tamanho de nº 12.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,38	Valor Total: 538,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	032 24.348.443/0001-36	5,40	5,38	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	099 70.066.840/0001-32	5,39	5,39	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	044 43.392.983/0001-61	5,40	5,40	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	039 41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068 17.238.558/0001-02	5,40	5,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:33

Pincel marcador, ponta de feltro, tinta permanente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MARCADOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pincel marcador, ponta de feltro, tinta permanente, nas cores azul e preto, tampa na cor da tinta, caixa com 12 pincéis.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,50	Valor Total: 1.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	042 24.348.443/0001-36	37,65	37,50	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	064 43.392.983/0001-61	37,65	37,65	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	078 41.467.016/0001-96	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057 17.238.558/0001-02	37,65	37,65	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:33

Pincel para quadro branco, ponta macia, filtro interno com longa duração, com tampa na cor da tinta.

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MARCADOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pincel para quadro branco, ponta macia, filtro interno com longa duração, com tampa na cor da tinta, recarregável, na cor azul. Caixa com 12 (doze) unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,90	Valor Total: 4.635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	045	24.348.443/0001-36	55,44	30,90	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	058	41.467.016/0001-96	60,00	31,85	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	031	70.066.840/0001-32	55,40	55,40	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	029	43.392.983/0001-61	55,44	55,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	17.238.558/0001-02	55,44	55,44	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:33
Pincel para quadro branco, ponta macia, filtro interno com longa duração.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MARCADOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pincel para quadro branco, ponta macia, filtro interno com longa duração, com tampa na cor da tinta, recarregável, na cor preta. Caixa com 12 (doze) unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,90	Valor Total: 4.635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	012	24.348.443/0001-36	55,44	30,90	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	052	41.467.016/0001-96	60,00	31,85	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	086	70.066.840/0001-32	54,40	54,40	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	067	43.392.983/0001-61	54,44	54,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030	17.238.558/0001-02	54,44	54,44	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:33
Pincel para quadro branco, ponta macia, filtro interno com longa duração.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MARCADOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pincel para quadro branco, ponta macia, filtro interno com longa duração, com tampa na cor da tinta, recarregável, na cor vermelha. Caixa com 12 (doze) unidades.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 30,90	Valor Total: 2.163,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	085	24.348.443/0001-36	57,30	30,90	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	053	41.467.016/0001-96	60,00	31,85	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	047	70.066.840/0001-32	57,25	57,25	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	077	43.392.983/0001-61	57,30	57,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063	17.238.558/0001-02	57,30	57,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:33
Pistola de cola quente grande, gatilho anatômico, potência 40w, 220v.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo: PISTOLA DE COLA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pistola de cola quente grande, gatilho anatômico, potência 40w, 220v. Utiliza bastão de silicone grosso (11mm) com garantia de 3 meses.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	037	24.348.443/0001-36	28,79	28,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	018	43.392.983/0001-61	28,79	28,79	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	002	41.467.016/0001-96	40,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	033	17.238.558/0001-02	28,79	28,79	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:33
Pistola de cola quente pequena, gatilho anatômico, potência 10w ,220v.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo: PISTOLA DE COLA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pistola de cola quente pequena, gatilho anatômico, potência 10w ,220v. Utiliza bastão de silicone fino (7mm) com garantia de 3 meses.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	013	24.348.443/0001-36	21,10	21,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	011	43.392.983/0001-61	21,10	21,10	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	061	41.467.016/0001-96	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	17.238.558/0001-02	21,10	21,10	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:33
Porta lápis/clips/lembrete injetado em poliestireno, 3 (três) divisões.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORDER	Modelo: PORTA LÁPIS
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Porta lápis/clips/lembrete injetado em poliestireno, 3 (três) divisões como opções de uso, medindo 135x120x90mm aproximadamente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,95		Valor Total: 1.695,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	011 24.348.443/0001-36	17,23	16,95	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	056 41.467.016/0001-96	30,00	16,96	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	028 43.392.983/0001-61	17,23	17,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032 17.238.558/0001-02	17,23	17,23	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:33
Prancheta em mdf , tamanho ofício A4.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: PRANCHETA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Prancheta em mdf , tamanho ofício A4, com prendedor de metal resistente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	018 24.348.443/0001-36	9,83	9,80	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	003 43.392.983/0001-61	9,83	9,83	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	068 41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055 17.238.558/0001-02	9,83	9,83	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:34
Prendedor de papel 19mm, do tipo mola.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KAZ	Modelo: PRENDEDOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Prendedor de papel 19mm, do tipo mola, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,63		Valor Total: 185,20

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	091 24.348.443/0001-36	11,06	4,63	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	029 41.467.016/0001-96	20,00	4,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068 17.238.558/0001-02	11,06	11,06	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:34
Prendedor de papel 25mm, do tipo mola.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KAZ	Modelo: PRENDEDOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Prendedor de papel 25mm, do tipo mola, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 279,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	099 24.348.443/0001-36	11,66	6,98	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	047 41.467.016/0001-96	20,00	7,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	064 17.238.558/0001-02	11,66	11,66	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:34
Prendedor de papel 32mm, do tipo mola.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KAZ	Modelo: PRENDEDOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Prendedor de papel 32mm, do tipo mola, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,96	Valor Total: 478,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	088 24.348.443/0001-36	15,25	11,96	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	001 41.467.016/0001-96	30,00	11,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058 17.238.558/0001-02	15,25	15,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:34
Prendedor de papel 41mm, do tipo mola.**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LIKE	Modelo: PRENDEDOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - PrenDEDor de papel 41mm, do tipo mola, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 716,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	086	24.348.443/0001-36	17,92	17,90	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	015	41.467.016/0001-96	30,00	19,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	060	17.238.558/0001-02	17,92	17,92	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:34
PrenDEDor de papel 51mm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LIKE	Modelo: PRENDEDOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - PrenDEDor de papel 51mm, do tipo mola, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,45	Valor Total: 898,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	095	24.348.443/0001-36	25,63	22,45	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	078	41.467.016/0001-96	30,00	22,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	061	43.392.983/0001-61	25,63	25,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021	17.238.558/0001-02	25,63	25,63	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:34
Quadro de aviso 150x120cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: QUADRO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Quadro de aviso 150x120cm de cortiça com moldura de alumínio.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 13.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	018	24.348.443/0001-36	270,44	270,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	039	43.392.983/0001-61	270,44	270,44	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	091	41.467.016/0001-96	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094 17.238.558/0001-02	270,44	270,44	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:34
Quadro de aviso 90x60cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: QUADRO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Quadro de aviso 90x60cm de cortiça com moldura de alumínio.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 114,30	Valor Total: 5.715,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	076 24.348.443/0001-36	114,50	114,30	Sim
2 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	070 41.389.798/0001-92	114,50	114,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	074 43.392.983/0001-61	114,50	114,50	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	077 41.467.016/0001-96	150,00	150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078 17.238.558/0001-02	114,50	114,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:34
Régua geométrica em acrílico cristal,de no mínimo 20cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACRIMET	Modelo: RÉGUA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Régua geométrica em acrílico cristal,de no mínimo 20cm de comprimento e 2,5cm de largura. Graduação: Centímetro/Milímetro			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 4,58	Valor Total: 1.030,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	068 24.348.443/0001-36	4,60	4,58	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	038 43.392.983/0001-61	4,60	4,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016 17.238.558/0001-02	4,60	4,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:34
Régua acrílica cristal, 30cm de comprimento e 2,5cm de largura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** waleu **Modelo:**
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Régua acrílica cristal, 30cm de comprimento e 2,5cm de largura. Transparente, com divisão em milímetro com destaques a 5mm, com marcações numeradas a cada centímetro. As demarcações devem ser claras e precisas, não podendo apresentar falhas.
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 1,71 **Valor Total:** 393,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	044	70.066.840/0001-32	2,68	1,71	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	004	24.348.443/0001-36	2,69	1,74	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	035	41.467.016/0001-96	10,00	2,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	024	43.392.983/0001-61	2,90	2,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	17.238.558/0001-02	2,69	2,69	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:34
Suporte para fita do tipo durex, medidas aproximadas 5x11x6cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** LIKE **Modelo:** SUPORTE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Suporte para fita do tipo durex, medidas aproximadas 5x11x6cm.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 21,43 **Valor Total:** 428,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	057	24.348.443/0001-36	21,44	21,43	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	022	43.392.983/0001-61	21,44	21,44	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	006	41.467.016/0001-96	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088	17.238.558/0001-02	21,44	21,44	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:34
Suporte para fita do tipo durex, medidas aproximadas 8x19x7cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** LIKE **Modelo:** SUPORTE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Suporte para fita do tipo durex, medidas aproximadas 8x19x7cm.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 35,20 **Valor Total:** 704,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	099	24.348.443/0001-36	35,24	35,20	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	017	43.392.983/0001-61	35,44	35,44	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	001	41.467.016/0001-96	40,00	40,00	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	17.238.558/0001-02	35,24	35,24	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:34
Suporte para fita do tipo durex, medidas aproximadas 9x21x9cm, dupla roldana.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo: SUPORTE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Suporte para fita do tipo durex, medidas aproximadas 9x21x9cm, dupla roldana, dimensão roldana pequena: 25mm; dimensão roldana grande: 75mm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,35		Valor Total: 507,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	082	24.348.443/0001-36	25,37	25,35	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	053	41.467.016/0001-96	40,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068	17.238.558/0001-02	25,37	25,37	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:35
Tecido não texturizado, gramatura 40g/m2, (tecido não tecido – TNT)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: RECIFE TEXTIL	Modelo: TNT
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Tecido não texturizado, gramatura 40g/m2, (tecido não tecido – TNT) lavável, pintável, infúgico, com 1,40m de largura e 50 metros de comprimento, cores diversas.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 135,25		Valor Total: 20.287,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	047	24.348.443/0001-36	135,28	135,25	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	021	43.392.983/0001-61	135,28	135,28	Sim
3 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	004	41.389.798/0001-92	135,28	135,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	051	21.693.051/0001-16	135,28	135,27	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	083	17.238.558/0001-02	135,28	135,28	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:35
Tela para pintura, 30x40cm, na cor branca, moldura confeccionada em madeira.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ART BRASIL	Modelo: TELA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Tela para pintura, 30x40cm, na cor branca, moldura confeccionada em madeira.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,43	Valor Total: 737,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	028	24.348.443/0001-36	18,45	18,43	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	004	43.392.983/0001-61	18,45	18,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:35
Tesoura nº 8, de 21cm, lâminas em aço inoxidável, cabo anatômico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOK OFFICE	Modelo: TESOURA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Tesoura nº 8, de 21cm, lâminas em aço inoxidável, cabo anatômico.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 292,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	053	24.348.443/0001-36	14,90	5,85	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	002	41.467.016/0001-96	20,00	5,88	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	093	43.392.983/0001-61	14,90	14,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	008	17.238.558/0001-02	14,90	14,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:35
Tinta para carimbo na cor Azul, com 40ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAPAN	Modelo: TINTA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Tinta para carimbo na cor Azul, com 40ml.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 149,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	007	24.348.443/0001-36	5,06	4,98	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	052	70.066.840/0001-32	5,05	4,99	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	013	43.392.983/0001-61	5,06	5,06	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	054	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041	17.238.558/0001-02	5,06	5,06	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:35
Tinta para carimbo na cor Preta, com 40ml.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAPAN	Modelo: TINTA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Tinta para carimbo na cor Preta, com 40ml.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	036	24.348.443/0001-36	5,45	5,40	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	078	70.066.840/0001-32	5,44	5,44	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	097	43.392.983/0001-61	5,45	5,45	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	015	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041	17.238.558/0001-02	5,45	5,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:35
Tinta para numerador automático de metal, na cor preta, com 40 ml.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: TINTA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Tinta para numerador automático de metal, na cor preta, com 40 ml.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 174,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	007	24.348.443/0001-36	8,72	8,70	Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	010	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069	17.238.558/0001-02	8,72	8,72	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:35
Tinta para tecido, não tóxica, de 37 ml.**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA TECIDO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Tinta para tecido, não tóxica, de 37 ml, pronta para uso, solúvel em água, indicada para tecidos sem goma. Composição: resina de emulsão acrílica, água, pigmentos, solventes, aditivos e conservantes; cores variadas.			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	031	24.348.443/0001-36	6,04	6,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	064	43.392.983/0001-61	6,04	6,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088	17.238.558/0001-02	6,04	6,04	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:35
Tinta reabastecedor de pincel azul com 40ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAPAN	Modelo: TINTA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Tinta reabastecedor de pincel azul com 40ml. Aplicação: Pincel Marcador			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	078	24.348.443/0001-36	6,33	6,30	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	065	70.066.840/0001-32	6,33	6,33	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	089	43.392.983/0001-61	6,33	6,33	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	087	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	17.238.558/0001-02	6,33	6,33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:35
Tinta reabastecedor de pincel preto com 40ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAPAN	Modelo: TINTA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Tinta reabastecedor de pincel preto com 40ml. Aplicação: Pincel Marcador			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,38	Valor Total: 638,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	012	24.348.443/0001-36	6,53	6,38	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	063	70.066.840/0001-32	6,50	6,40	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

3 UNICA SANEANTES LTDA	010	43.392.983/0001-61	6,53	6,53	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	082	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059	17.238.558/0001-02	6,43	6,43	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 180 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:36
Tinta reabastecedor de pincel vermelho com 40ml.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAPAN	Modelo: TINTA
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Tinta reabastecedor de pincel vermelho com 40ml. Aplicação: Pincel Marcador			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	068	24.348.443/0001-36	6,45	6,40	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	086	70.066.840/0001-32	6,44	6,44	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	036	43.392.983/0001-61	6,45	6,45	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	031	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	17.238.558/0001-02	6,45	6,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:36
Mouse Pad, base de borracha e revestido em tecido, na cor Preta, medindo aproximadamente 22x18cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Mouse Pad, base de borracha e revestido em tecido, na cor Preta, medindo aproximadamente 22x18cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,29	Valor Total: 664,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	064	43.392.983/0001-61	13,29	13,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075	17.238.558/0001-02	13,29	13,29	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 185 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:36
Kit refil novo de fábrica, epson t504 para ecotank l6161, l14150, l4160, l4150, l6171.**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: KIT T504 EPSON
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Kit refil novo de fábrica, epson t504 para ecotank l6161, l14150, l4160, l4150, l6171. Com 4 cores, cor preta: 127ml, ciano: 70ml, amarelo: 70ml e magenta: 70 ml.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	098	35.416.437/0001-95	69,00	45,00	Sim
2 MARCOS S BIUDES EIRELI	083	08.257.279/0001-03	69,95	45,90	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	040	10.210.196/0001-00	69,95	54,90	Sim
4 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	032	26.145.027/0001-66	69,00	67,00	Sim
5 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	021	08.692.456/0001-71	69,00	69,00	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	002	43.392.983/0001-61	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059	17.238.558/0001-02	69,95	69,95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:36
Kit refil novo de fábrica, epson t544 para ecotank l3150, l3110, l5190.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: KIT T544
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Kit refil novo de fábrica, epson t544 para ecotank l3150, l3110, l5190. Com 4 cores, 65ml cada.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	071	35.416.437/0001-95	71,00	40,00	Sim
2 MARCOS S BIUDES EIRELI	032	08.257.279/0001-03	71,90	41,90	Sim
3 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	035	26.145.027/0001-66	70,00	59,00	Sim
4 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	050	08.692.456/0001-71	71,00	71,00	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	049	10.210.196/0001-00	71,90	71,90	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	017	43.392.983/0001-61	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018	17.238.558/0001-02	71,90	71,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:36
Kit refil hp ink tank 416 /412 /316 /510 /517 /617, com 5 cores..

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** KIT **Marca:** X-FULL **Modelo:** GT51/52
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Kit refil hp ink tank 416 /412 /316 /510 /517 /617, com 5 cores.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 67,90 **Valor Total:** 2.037,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS S BIUDES EIRELI	006	08.257.279/0001-03	123,45	67,90	Sim
2 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	053	26.145.027/0001-66	120,00	98,00	Sim
3 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	026	08.692.456/0001-71	123,00	123,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	029	43.392.983/0001-61	200,00	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	17.238.558/0001-02	123,45	123,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:36

ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Kit refil novo de fábrica de 4 cores preto/azul/amarelo/vermelho, compatível para impressora epson tank I120, I395, I375, I365, I220, I455, I355, I800, I3110. Com 70 ml cada.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KIT **Marca:** MASTERPRINT **Modelo:** KIT L120 ...
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Kit refil novo de fábrica de 4 cores preto/azul/amarelo/vermelho, compatível para impressora epson tank I120, I395, I375, I365, I220, I455, I355, I800, I3110. Com 70 ml cada.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	010	35.416.437/0001-95	56,00	40,00	Sim
2 MARCOS S BIUDES EIRELI	087	08.257.279/0001-03	56,60	41,90	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	061	10.210.196/0001-00	56,60	54,90	Sim
4 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	023	26.145.027/0001-66	56,00	56,00	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	042	43.392.983/0001-61	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029	17.238.558/0001-02	56,60	56,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:36

Mouse óptico com fio usb, plug & play, 1200 dpi, cor preta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** MULTILASER **Modelo:** CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Mouse óptico com fio usb, plug & play, 1200 dpi, cor preta.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 12,20 **Valor Total:** 1.830,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	025	43.392.983/0001-61	12,20	12,20	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	038	17.238.558/0001-02	12,20	12,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 190 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:36
Mouse sem fio 2.4 ghz 1200 dpi preto usb.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Mouse sem fio 2.4 ghz 1200 dpi preto usb.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,82	Valor Total: 1.591,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	021	43.392.983/0001-61	31,82	31,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029	17.238.558/0001-02	31,82	31,82	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:36
Teclado com fio usb, cor preto, teclas macias, alta durabilidade, design ergonômico, cabo com 1,30cm de comprimento.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Teclado com fio usb, cor preto, teclas macias, alta durabilidade, design ergonômico, cabo com 1,30cm de comprimento.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,90	Valor Total: 1.895,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	088	43.392.983/0001-61	37,90	37,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003	17.238.558/0001-02	37,90	37,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:37
Toner novo de fábrica, para brother dcp 1617nw.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: 1617NW
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica, para brother dcp 1617nw.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 872,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	070	35.416.437/0001-95	36,00	21,80	Sim
2 MARCOS S BIUDES EIRELI	013	08.257.279/0001-03	36,96	21,90	Sim
3 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	050	08.692.456/0001-71	36,00	24,95	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	047	10.210.196/0001-00	36,96	25,00	Sim
5 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	090	26.145.027/0001-66	36,00	35,00	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	029	43.392.983/0001-61	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	17.238.558/0001-02	36,96	36,96	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:37
Toner novo de fábrica, para brother dcp L2540dw.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: TN2340
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica, para brother dcp L2540dw.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 5.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS S BIUDES EIRELI	022	08.257.279/0001-03	43,78	21,90	Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	071	10.210.196/0001-00	43,78	24,50	Sim
3 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	040	08.692.456/0001-71	43,00	28,90	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	036	35.416.437/0001-95	43,00	28,95	Sim
5 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	001	26.145.027/0001-66	43,00	43,00	Sim
6 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	059	41.389.798/0001-92	43,78	43,78	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	016	43.392.983/0001-61	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009	17.238.558/0001-02	43,78	43,78	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:37
Toner novo de fábrica, para brother tn 2340 mfc 2740.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: TN2340
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica, para brother tn 2340 mfc 2740.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 657,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS S BIUDES EIRELI	069	08.257.279/0001-03	43,78	21,90	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

2	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	002	10.210.196/0001-00	42,38	25,00	Sim
3	BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	066	08.692.456/0001-71	40,00	28,90	Sim
4	MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	040	35.416.437/0001-95	42,00	28,95	Sim
5	MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	054	26.145.027/0001-66	42,00	42,00	Sim
6	UNICA SANEANTES LTDA	060	43.392.983/0001-61	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020	17.238.558/0001-02	42,38	42,38	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 196 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:37
Toner novo de fábrica, para brother tn 3472 dcp I5652.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: TN3472
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica, para brother tn 3472 dcp I5652.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	028	10.210.196/0001-00	72,07	34,00	Sim
2 MARCOS S BIUDES EIRELI	069	08.257.279/0001-03	72,07	36,90	Sim
3 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	030	08.692.456/0001-71	74,00	55,75	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	066	35.416.437/0001-95	72,00	55,80	Sim
5 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	063	26.145.027/0001-66	70,00	70,00	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	022	43.392.983/0001-61	200,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	17.238.558/0001-02	72,07	72,07	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 197 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:37
Toner novo de fábrica, brother tn 5602 dcp I5602dn.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: TN3472
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica, brother tn 5602 dcp I5602dn.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	096	10.210.196/0001-00	74,48	34,00	Sim
2 MARCOS S BIUDES EIRELI	064	08.257.279/0001-03	74,48	36,90	Sim
3 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	074	08.692.456/0001-71	74,00	55,75	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	051	35.416.437/0001-95	74,00	55,80	Sim
5 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	097	26.145.027/0001-66	70,00	70,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

6 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	005	41.389.798/0001-92	74,48	74,48	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	063	43.392.983/0001-61	200,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	031	17.238.558/0001-02	74,48	74,48	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 198 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:37
Toner novo de fábrica, para hp mpf 135a.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FASTPRINTER	Modelo: M135A
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica, para hp mpf 135a			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 109,95	Valor Total: 5.497,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	013	08.692.456/0001-71	110,00	109,95	Sim
2 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	011	41.389.798/0001-92	110,00	110,00	Sim
3 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	006	26.145.027/0001-66	110,00	110,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	045	10.210.196/0001-00	110,00	110,00	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	088	43.392.983/0001-61	200,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	17.238.558/0001-02	110,00	110,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:37
Toner novo de fábrica, para hp mfp m426dw.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CF226A
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica, para hp mfp m426dw.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,85	Valor Total: 1.842,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	041	08.692.456/0001-71	70,00	36,85	Sim
2 MARCOS S BIUDES EIRELI	007	08.257.279/0001-03	70,46	36,90	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	045	10.210.196/0001-00	70,46	39,00	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	091	35.416.437/0001-95	70,00	49,60	Sim
5 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	052	26.145.027/0001-66	70,00	70,00	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	030	43.392.983/0001-61	150,00	150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046	17.238.558/0001-02	70,46	70,46	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:37
Toner novo de fábrica, compatível para hp w1330x, 330x, m432fdn, m432, m408dn, m408.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: W1330X
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica, compatível para hp w1330x, 330x, m432fdn, m432, m408dn, m408.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 124,90	Valor Total: 12.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS S BIUDES EIRELI	035 08.257.279/0001-03	127,10	124,90	Sim
2 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	007 26.145.027/0001-66	125,00	125,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	062 43.392.983/0001-61	250,00	250,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058 17.238.558/0001-02	127,10	127,10	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:37
Kit com 4 cartucho, novo de fábrica, original, para impressora epson plotter sc - T3170.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: EPSON	Modelo: T40W120/220/320/420
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Kit com 4 cartucho, novo de fábrica, original, para impressora epson plotter sc - T3170. Cartucho original amarelo: 50ml; cartucho original ciano: 50ml; cartucho original magenta: 50ml; cartucho original preto: 80ml.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.393,00	Valor Total: 8.358,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	022 26.145.027/0001-66	1.393,00	1.393,00	Sim
2 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	093 41.389.798/0001-92	1.393,17	1.393,17	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	084 43.392.983/0001-61	3.000,00	3.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052 17.238.558/0001-02	1.393,17	1.393,17	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:37
Toner novo de fábrica lexmark 56fb000 56f4000 56fb | ms521 mx521 ms621 mx522 ms622 mx622 ms321 mx321.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** PROPRIA **Modelo:** 56fb000
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica lexmark 56fb000 56f4000 56fb | ms521 mx521 ms621 mx522 ms622 mx622 ms321 mx321.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 498,90 **Valor Total:** 9.978,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS S BIUDES EIRELI	080	08.257.279/0001-03	502,99	498,90	Sim
2 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	079	26.145.027/0001-66	502,00	502,00	Sim
3 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	094	41.389.798/0001-92	502,99	502,99	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	081	43.392.983/0001-61	1.300,00	1.300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	17.238.558/0001-02	502,99	502,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:37
Cartucho de toner, novo de fábrica, para brother dcp L5502dn.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** DSI **Modelo:** TN3472
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cartucho de toner, novo de fábrica, para brother dcp L5502dn.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 35,00 **Valor Total:** 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	061	10.210.196/0001-00	89,40	35,00	Sim
2 MARCOS S BIUDES EIRELI	041	08.257.279/0001-03	89,40	36,90	Sim
3 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	070	08.692.456/0001-71	89,00	55,75	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	052	35.416.437/0001-95	89,00	55,80	Sim
5 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	029	26.145.027/0001-66	89,00	89,00	Sim
6 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	010	41.389.798/0001-92	89,40	89,40	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	051	43.392.983/0001-61	200,00	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020	17.238.558/0001-02	89,40	89,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:38
Toner novo de fábrica, para brother tn 1060 dcp-1602.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** MASTERPRINT **Modelo:** TN-1060
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica, para brother tn 1060 dcp-1602.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 21,80 **Valor Total:** 872,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	028	35.416.437/0001-95	40,00	21,80	Sim
2 MARCOS S BIUDES EIRELI	047	08.257.279/0001-03	40,00	21,90	Sim
3 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	040	08.692.456/0001-71	40,00	24,95	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	048	10.210.196/0001-00	40,00	25,00	Sim
5 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	001	26.145.027/0001-66	40,00	39,00	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	055	43.392.983/0001-61	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032	17.238.558/0001-02	40,00	40,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:38
Toner novo de fábrica, para brother tn-3442 5102 5502 5652.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FASTPRINTER	Modelo: TN3442
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica, para brother tn-3442 5102 5502 5652.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,95	Valor Total: 1.438,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	078	08.692.456/0001-71	80,00	35,95	Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	030	10.210.196/0001-00	80,98	36,00	Sim
3 MARCOS S BIUDES EIRELI	095	08.257.279/0001-03	80,98	36,90	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	069	35.416.437/0001-95	80,00	51,30	Sim
5 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	040	26.145.027/0001-66	80,00	80,00	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	083	43.392.983/0001-61	200,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	17.238.558/0001-02	80,98	80,98	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:38
Toner novo de fábrica compatível para impressora cb 435a/436a/285/278.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: HP UNIVERSAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica compatível para impressora cb 435a/436a/285/278.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 1.095,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS S BIUDES EIRELI	088	08.257.279/0001-03	39,99	21,90	Sim
2 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	022	08.692.456/0001-71	39,00	24,95	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	012	10.210.196/0001-00	39,99	25,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

4	MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	062	26.145.027/0001-66	39,00	32,00	Sim
5	FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	080	24.348.443/0001-36	39,99	33,00	Sim
6	MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	068	35.416.437/0001-95	39,00	33,40	Sim
7	UNICA SANEANTES LTDA	023	43.392.983/0001-61	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	17.238.558/0001-02	39,99	39,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 207 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:38
Toner novo de fábrica compatível para impressora cf 283 A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: CF283A
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica compatível para impressora cf 283 A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 1.095,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS S BIUDES EIRELI	051	08.257.279/0001-03	38,22	21,90	Sim
2 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	092	08.692.456/0001-71	38,00	24,95	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	025	10.210.196/0001-00	38,22	25,00	Sim
4 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	086	26.145.027/0001-66	38,00	32,00	Sim
5 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	083	24.348.443/0001-36	38,22	33,00	Sim
6 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	045	35.416.437/0001-95	38,00	33,40	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	054	43.392.983/0001-61	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020	17.238.558/0001-02	38,22	38,22	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 208 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:38
Toner novo de fábrica compatível para impressora hp p1005.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: CB435A
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica compatível para impressora hp p1005.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 1.095,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS S BIUDES EIRELI	037	08.257.279/0001-03	46,22	21,90	Sim
2 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	061	08.692.456/0001-71	46,00	24,95	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	055	10.210.196/0001-00	46,22	25,00	Sim
4 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	086	26.145.027/0001-66	46,00	32,00	Sim
5 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	075	24.348.443/0001-36	46,22	33,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

6 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	050	35.416.437/0001-95	46,00	33,40	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	006	43.392.983/0001-61	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089	17.238.558/0001-02	46,22	46,22	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:38
Toner novo de fábrica compatível para impressora hp p1102w e hp 1132mfp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: CE285A
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica compatível para impressora hp p1102w e hp 1132mfp.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 13.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS S BIUDES EIRELI	098	08.257.279/0001-03	35,99	21,90	Sim
2 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	036	08.692.456/0001-71	35,00	24,95	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	056	10.210.196/0001-00	35,99	25,00	Sim
4 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	079	26.145.027/0001-66	35,00	32,00	Sim
5 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	011	24.348.443/0001-36	35,99	33,00	Sim
6 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	025	35.416.437/0001-95	35,00	33,40	Sim
7 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	090	41.389.798/0001-92	35,99	35,99	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	008	43.392.983/0001-61	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023	17.238.558/0001-02	35,99	35,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:38
Cilindro completo para impressora brother L2540dw L2740dw L2700dw.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: TN2340
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cilindro completo para impressora brother L2540dw L2740dw L2700dw			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	087	10.210.196/0001-00	65,76	25,00	Sim
2 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	030	08.692.456/0001-71	65,00	33,95	Sim
3 MARCOS S BIUDES EIRELI	043	08.257.279/0001-03	65,76	43,90	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	088	35.416.437/0001-95	65,00	56,50	Sim
5 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	079	26.145.027/0001-66	65,00	65,00	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	082	43.392.983/0001-61	200,00	200,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063	17.238.558/0001-02	65,76	65,76	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 211 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:38
Toner novo de fábrica, compatível para impressora xerox 3020.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: 106R02773
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica, compatível para impressora xerox 3020			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 35.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	030	10.210.196/0001-00	67,75	50,00	Sim
2 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	035	08.692.456/0001-71	67,00	63,85	Sim
3 MARCOS S BIUDES EIRELI	087	08.257.279/0001-03	67,75	63,90	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	080	43.392.983/0001-61	200,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012	17.238.558/0001-02	67,75	67,75	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 212 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:38
Toner novo de fábrica, compatível para impressora samsung mlt-d101s | ml2165.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: MLTD101S
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica, compatível para impressora samsung mlt-d101s ml2165			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	077	10.210.196/0001-00	56,11	38,00	Sim
2 MARCOS S BIUDES EIRELI	071	08.257.279/0001-03	56,11	38,90	Sim
3 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	002	08.692.456/0001-71	56,00	44,70	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	025	35.416.437/0001-95	56,00	44,75	Sim
5 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	057	26.145.027/0001-66	56,00	56,00	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	074	43.392.983/0001-61	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	038	17.238.558/0001-02	56,11	56,11	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:39
Kit 4 Tintas novo de fábrica, para Canon G3110 G4100 G3100 G-190.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DSI	Modelo: GI190BK / C / M / Y
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Kit 4 Tintas novo de fábrica, para Canon G3110 G4100 G3100 G-190			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 2.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	084	10.210.196/0001-00	99,90	55,00	Sim
2 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	027	26.145.027/0001-66	90,00	58,00	Sim
3 MARCOS S BIUDES EIRELI	017	08.257.279/0001-03	99,90	58,90	Sim
4 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	090	08.692.456/0001-71	99,00	89,95	Sim
5 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	036	41.389.798/0001-92	99,90	99,90	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	020	43.392.983/0001-61	250,00	250,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096	17.238.558/0001-02	99,90	99,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:39
Toner novo de fábrica, compatível para impressora Laserjet Pro M454dw M454dn M454.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: M454DW
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica, compatível para impressora Laserjet Pro M454dw M454dn M454			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	092	35.416.437/0001-95	130,00	110,00	Sim
2 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	085	26.145.027/0001-66	130,00	118,00	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	029	10.210.196/0001-00	132,91	132,91	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	031	43.392.983/0001-61	300,00	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	17.238.558/0001-02	132,91	132,91	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:39
Toner novo de fábrica, compatível para impressora Laser Jet Pro mfp M428fdw.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Pro Resolution	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Toner novo de fábrica, compatível para impressora Laser Jet Pro mfp M428fdw			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 116,52	Valor Total: 17.478,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	028	41.389.798/0001-92	116,52	116,52	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	013	43.392.983/0001-61	300,00	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	099	26.145.027/0001-66	115,00	115,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088	17.238.558/0001-02	116,52	116,52	Sim
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	064	10.210.196/0001-00	116,52	116,52	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 21/12/2022 15:52:39

Kit com 4 cartucho, novo de fábrica, hp 933xl black e 932xl color, original para impressora hp Officejet 7110.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: HP	Modelo: 932XL/933XL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Kit com 4 cartucho, novo de fábrica, hp 933xl black e 932xl color, original para impressora hp Officejet 7110. Cartucho original preto: 22,5ml, cartucho original ciano: 8,5ml, cartucho original magenta: 8,5ml, cartucho original amarelo: 8,5ml.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 644,00	Valor Total: 6.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	095	26.145.027/0001-66	645,00	644,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	017	43.392.983/0001-61	1.200,00	1.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	062	08.692.456/0001-71	646,00	643,95	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	17.238.558/0001-02	646,66	646,66	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: JOSE FILIPE ÂNGELO OLIVEIRA DE LUCENA